



WYJAŚNIENIA NR 1

(do SIWZ nr 2011/OPK/2)

Na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm. – dalej zwana Ustawą) Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. (dalej zwany Zamawiającym) informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania oznaczonym nr rej.

2011/OPK/2 o udzielenie zamówienia publicznego pn. ” **Sukcesywne, nieprzerwane, uzasadnione potrzebami Zamawiającego dostawy paliw płynnych, olejów i smarów oraz oleju opałowego w 2012 r.**”

1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza zakup produktów równoważnych do produktów podanych w załączniku nr 1.1. do SIWZ (produkty z nazwami handlowymi)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie dopuszcza zakupu produktów równoważnych** do produktów podanych w załączniku nr 1.1 do SIWZ.

2. Zapytanie wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza zakup oleju hydraulicznego i przekładniowego w trybie zawieszonego poboru akcyzy i dostarczy Wykonawcy kopię zgłoszenia rejestracyjnego AKC PR?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie dopuszcza.

3. Zapytanie wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza zakup oleju w beczkach 208 l ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zakup oleju w beczkach 208 l.



4. Zapytanie wykonawcy:

W pozycji nr 5 zamawiający podał płyn hamulcowy R3-DOT 4 prosimy o dokładne wskazanie którego płynu Państwo oczekują oraz o podanie pojemności opakowania w jakim ma być dostarczany wymagany produkt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamawia płyn hamulcowy w następującej ilości:

- płyn hamulcowy R3 - 30 sztuk w opakowaniu 0,5 l.
- płyn hamulcowy DOT 4 – 30 sztuk w opakowaniu 0,5 l.

5. Zapytanie wykonawcy:

Dla pozycji nr 9 prosimy o podanie pojemności opakowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Opakowanie **200 litrów** plus/minus 5%.

6. Zapytanie wykonawcy:

Dla pozycji nr 13 prosimy o podanie pojemności opakowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przyjmuje **opakowanie 5 litrowe**.

7. Zapytanie wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę smarów pozycja 6, 7 w opakowaniach o pojemności 9 kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza dla tego produktu **opakowanie 9 kg**.



Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

95-035 Ozorków ul. Żwirki 30
tel.: 42 277-14-00, fax: 42 277-14-01

www.opkspzoo.eu ; e-mail: opk@opkspzoo.eu

8. Zapytanie wykonawcy:

W projekcie umowy zawarty jest zapis „dostawy olejów, smarów i płynów odbywać się będą na podstawie pisemnego zamówienia Zamawiającego w ciągu 3 dni”. Prosimy o wskazanie czy Zamawiający miał na myśli dni robocze czy kalendarzowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający ustala, że będą to **dni robocze**.

Bohdan Korzycki
Wiceprezes Zarządu